' *
Sfinţire de b iserică . Comitetul paroh'ei

ortodoxe române din comuna Săsciori, pro-
topresbiteratul Sebeşului-săsesc, învită pu
blicul la actul sfinţirii bisericii parohiale re-
Inoite şi la festivităţile împreunate cu acest
act, cari vor avea loc Luni, a 2-a zi de
Rusalii (3/16 Iunie 1913), după următorul
program: 1. La 9 ore dimineaţa: Sfinţirea
bisericii. La liturgie va cânta un cor din
seminariul „Andreian“ din Sibiiu, sub con
ducerea profesorului T. Popovici. II. La 1
oră d. a.: Prânz comun in pavilonul dom
nului N. Râchiţan. Taxa e 3 cor. de per
soană. III.

(123) 3—3
Anunţ de licitaţi ane.

Pe baza planului şi preliminarului de
spese aprobate de Prea Veneratul Consistor
arhidiecesan sub nr. 6087/1913 şcol prin
aceasta publicăm licitaţiune minuendă pentru
edificarea şcoalei gr. or. român din Loam năş
(Ladámos), tractul Sibiiu.

Licitaţiunea se va ţinea în 2/15 Iunie
1913 la 2 oare p m. în şcoala gr. or. româoă
diu Loamnăş.

Comuna bisericească va da zilele de lu
cru năsipul, prundişul necesar, apa, precum
şi toate transporturile dela gara din Loam
năş pănă la locul de zidire.

Preţul strigării e statorit la 9250 cor.,
iar licitanţii vor depune ca vadiu 930 cor.